様式第４号（第14条関係）
吉野ヶ里町広報広告掲載取消届出書

年　　月　　日
吉野ヶ里町長　　様
届出者　住所（所在地）〒

氏名（組織名）

代表者肩書・氏名

TEL：
FAX：
E-mail：
届出責任者氏名

　　年　　月　　日付けで申し込んだ吉野ヶ里町広報広告掲載について、下記のとおり申込みの（ 全部 ・ 一部 ）を取り消したく提出します。

記

１　広告掲載取消月号（年度を記入し、掲載取消希望の月号を○で囲む。）

	年度
	５・６・７・８・９・10・11・12・１・２・３・４
	月号

２　広告取消枠（取消枠数欄には、月号１回当たりの掲載取消枠数を記入する。）
	広告サイズ
	広告掲載料金
	取消枠数

	１号広告　・　２号広告
	　　　　　　円

受 付 印

※下欄には、記入しないでください。
	課　長
	参　事
	副課長
	係　長
	係　員

	取消し手数料の有無
	有 ・ 無
	取消し手数料
	円

[bookmark: _GoBack]